Bunun üzerine sevenlerinden bir zat dı­
şarı çıkıp biraz gezinmelerini tavsiye etti.
O günden itibaren böyle dolaşmaya baş­
ladı. Ekseri yanlarında iki kişi bulunur­
du. Bunlardan birisi Hafız Münirüddin,
diğeri Mevlevi Abdüssübhan idi.

Ebu'l-Hayr Hazretleri 1341 (1923) se­
nesinin Cemaziyel'l-ahir ayında bir cuma
gecesi Delhi'de rahmet-i Rahman'a vasıl
oldu. Kabr-i şerifleri Abdullah ed-Deh­
levi (Kuddise Sirruhu) Hazretleri'nin derga­
hında, büyük dedesi Ebu Sa'id el-Faruki
Hazretleri'nin yanındadır.

Zaten bu dergah da bugün "Dergah-ı
Ebu'l-Hayr" adıyla maruftur.

dise Sirruhu) Hazretleri ve halifelerinden
olan Ebu Sa'id el-Müceddidi el-Faruki
Hazretleri'nin kabirlerini aynı alanda
yanyana gelecek şekilde bir hazirede top­
lanmıştır. Ebu'l-Hayr Hazretleri de bu
kabirlerin (sol taraftan) dördüncüsünde
medfundur.

Ebu'l-Hayr Hazretleri'nin, 1324
(1906) senesinde bu dergahta dünyaya
gelen oğlu Ebu'l-Hasen Zeyd el-Faruki
Hazretleri, babasının vefatından sonra
bu dergahta senelerce ilim ve f eyz neş­
retmiştir. Bu zat Camiu'l-Ezher'de oku­
duğunu, Mısır' da Şeyhulislam Mustafa
Sabri Efendi ile çok sohbet ettiğini de
söylerdi. 1394 (1974) senesinde Kan­
dihar' da bastırdığı, Farisi "Makii.mô.t-ı

Ahyô.r" kitabında dedelerini uzun uzun
anlatmaktadır.

Bugün ise bu zatların soyundan gelen
Muhammed Enes el-Faruki bu dergah­
taki faaliyetleri deruhte etmektedir ki bu
zat Hindistan ziyaretimde bizi bu der­
gah-ı şerifte karşılamış ve meşayihımız­
dan olan bazı zevattan kalan kütüphaneyi
bize ziyaret ettirmiş ve onların el yazıla­

Ulema uzun ömür hakkında yüz yirmi seneye kadar ömür talebini meşru saymışlar ve bu
hususta lafızlar tertip etmişlerdir. Nitekim günümüzde insan bedeninin normal şartlarda
yüz yirmi seneye kadar yaşayabilmek üzere halkedildiği hususu tabipler tarafından
dillendirilmektedir.

Biz de 1299 / 1881 tarihli Hasen Rıza hattıyla koleksiyonumuzda mevcut olan bu lafzı
parantez içerisinde bu duaya ilave ettik, sizlere de bereket olsun diye bu sayfanın üstünde
İmam-ı Bfisiri (Rahimehullah)a filt "Kaside-i MuzariY.Ye"nin yazıldığı o hattın resmini tab
ettik.